組合員 各位 2022年 6月 23日

株式会社千福が丘生活サポー ト

代表取締役 ガヽ泉邦明

オスイショリ引落し内容変更・事務所移転のお知らせ

このたび、株式会社千福が丘生活サポートは、自治会 (旧町内会)の業務受託終了に伴い

下記のとおり移転する運びとなりました。

また、業務受託終了により施設維持管理費の口座引落し内容は下記のように変わります。

ご不便をおかけいたしますが何卒変わらぬご愛顧のほどお願い申し上げます。

【口座引落し内容変更のご案内】

内 容 2022年 7月 以降

金 額

施設維持管理費

自治会費(旧 町内会費)

通帳摘要欄 ジチカイヒ オスイ

【口座引落し以外のお支払い方法】

◆現金ご持参 :千福が丘生活サポート窓口 (汚水処理場管理棟)へ受付時間内にご持参 ください。

◆お振込み :スルガ銀行・静岡銀行・ゆうちょ銀行の千福ニュータウン団地施設管理組合口座へ。

Xいずれも、施設維持管理費のみお支払いください (自 治会費=旧町内会費は取 り扱えません)。

また、従前の自治会館窓口では、千福ニュータウン団地施設管理組合の領収書を発行しません。

【移転日】

2022年 6月 30日 (木)移転日当日は通常どおり営業します。

【移転先住所】

静岡県裾野市千福が丘 1丁日23-1(汚 水処理場管理棟内)

電話番号 055-992-3106 ×電話番号は変更ございません。

【窓口受付時間】

平日 月・火 。水曜日のみ 9:00～ 12:00/13:00～ 17:00

【千福が丘生活サポートの窓口受付業務】

1.組合員の転入出手続き    ｀

2.施設維持管理費のお支払いに関する手続き (口 座変更、領収書発行など)

3.排水設備等新設計画確認申請～排水設備接続許可の手続き

4.郵便切手販売 。ゆうパック取次

5。 東急テニスコート (千福が丘 4丁目)の予約・鍵授受 。使用料預かり

以上

記